
*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

PID: 
Č.CES: 

MHMPP07PAP7N 
DOT/02/041003032/2017 

Reg. číslo: CZ.07.4.68/0.0/0.0/16_037/0000283 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGR.AIVIU PRAHA- PÓL RŮSTU ČR 

ze dne 20. 11. 2017 s účinností od 22. 11. 2017 

Hlavní město Praha 
se sídlem 
IČO 
DIČ 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

zastoupené Ing. Undou Sadílkovou, vedoucí oddělení finančního řízení a kontrol 
odboru evropských fondů Magistrátu hl. m. Prahy 

bankovní spojení 
číslo účtu 

(dále jen .. poskytovatel") 
na straně jedné 

česká spořitelna 
6687982/0800 

a 

Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha- Řepy, Socháňova 1139, příspěvková 
organizace 
se sídlem 
IČO 

Socháňova 1139/19, 163 00 Praha - Řepy 
48133876 

zastoupená Mgr. Jarmilou Pavlišovou, ředitelkou 

příjemce není plátce DPH (\.e vztahu k projektu) 
bankovní spojení česká spořitelna , a.s. 
číslo účtu: 163787389/0800 
číslo účtu zřizovatele příjemce: 2000700399/0800 

místo realizace projektu 

(dále jen "příjemce") 
na straně druhé 

společně jako "smluvní strany" 

hlavní město Praha 

uzaviraj i spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve zně ní pozdějších předpisů 

strana 1 (celkem 3) 



*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha- pól 

růstu ČR (dále jen "Dodatek"). 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o 
financování (dále jen "Smlouvy"). 

Článek ll. 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně vzájemných práv a po\1nností sou\1sejících 
s realizací projektu Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. Františka Penny, registrační číslo: 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/16_037/0000283, specifikované v čl. 111 Smlouvy. 

Článek 111. 

1. V záhlaví Smlouvy o financování se u názvu příjemce text: "Základní škola genpor. Františka 
Penny, Praha - Řepy , Socháňova 1139" ruší a nahrazuje se textem: "Základní škola genpor. 
Františka Peřiny , Praha -Řepy , Socháňova 1139, příspěvková organizace". 

Článek IV. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná. 

Článek V. 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich s'IA:lbodné a 
vážné vůle . 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální e\1denci smluv 
(CES) vedené Řídícím orgánem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o z\Aáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude Dodatek uveřejněn v registru smluv do tří měsíců 
ode dne uzavření Dodatku, je Dodatek podle § 7 zákona č. 340/2015 Sb. , zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů , zrušen od počátku. 

6. Ukáže-li se některé ujednání tohoto Dodatku jako neplatné, nemá to za následek neplatnost celého 
Dodatku. 

strana 2 (celkem 3) 



*** * * 
* * * * *** 

Praha 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Praha 

poskytovatel 

(podepsáno elektronicky) 

příjemce 

strana 3 (celkem 3) 


	uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR (dále jen „Dodatek“).
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.

